**Pro** de iure quid operetur, de Regal. disc. 81. n. 4.

**Purgatus** attentatus operetur ademptionem Jurisdictionis procedendi in causa donec &c. de Iudic. disc. 18. n. 23. vide Rel. Cur. disc. 31. sub n. 29.

**Quam**, et quae operatur idem, quod clausula, de Iudic. disc. 8. n. 13.

**Refringitur** ad petita, aliaque a specificatis emergentia, & de pendencia, ibid.

**Quatenus** opus fieri, quod actus sub ea reservatus non sit necessarius ubi de iure non requiritur, de Feud. disc. 10. n. 2.

**Quatenus** opus sit de novo condecimus apposta sit in confirmatione actus invalidi operetur novam concessionem remiss. de Iurep. disc. 4. n. 3.

**Quid** ad legitimam tributis Iudici appellations facultate executionem facienti ex integro, non obstante quod Iudex à quo nulliter procederet, tum modo pro hanc gelis fuerit renunciatus, de Ben. disc. 10. sub n. 2. disc. 55. n. 13. de Iud. disc. 42. sub n. 18. vers. Item.

**Quibus** dederit effectum feudum hereditarium, Bosc. ar. 5. n. 39. vide de Feud. disc. 134.

**Et** consentit quacumque alienandi facultatem sine assensu, de Feud. disc. 37. n. 10. in fin. contr. Bosc. ar. 3. n. 123. et seq. ar. n. 22.

**Quidquid** placuerit addita post clausulam, ad habendum quid operetur, de Emphy. disc. 35. sub n. 4.

**Vide** Supra ad habendum.

**Quod** non potest dici de subreptione vel obreptione quid significet, & quid detur adversus ea aperitio oris, Rel. Cur. disc. 30. n. 17. et 18.

**Resoluit** expensis quid importet, Rel. Cur. disc. 31. sub n. 29.

**Salvo** Beneficium, et non alibi admittit consensum ab actu, atque exculat & Simonia, & caducitate, de Benef. disc. 8. n. 23. et 24.

**Declarat** si partes praetereant in terminis solius conventionis, secus si ad traditionem devenierit, n. 25. ibid.

**Servatis**, servandis quid operetur, de Success. disc. 53. n. 27.

**Seu certis** de Causis, expressa cum infirmitate in coadiutoria relevat ab onere justificandi in firmatorem, si alia causa justificatur, de Benef. disc. 78. n. 2. et 3.

**Sicut** in quantum in appellations admisione quid operetur, de Reg. disc. 8. sub n. 4. remiss.

**Si** ea sibi placuerit, sequitur et clausulae, et quibus dederit, Bosc. ar. 3. et n. 131.

**Si** quid exequendum operatur, ut data nullitate mandati Iudicis à quo post illud ex integro decerni, de Camb. disc. 2. n. 10. de Dor. disc. 29. n. 14. disc. 57. n. 2. vide Rel. Cur. disc. 31. n. 30. de Iudic. disc. 42. sub n. 18. vers. Item.

**Operatur** idem quod clausula quid ad legitimam, de Benef. disc. 10. sub n. 2. disc. 55. n. 13.